令和６年７月25日

中学校長殿

ＰＴＡ会長殿

県立生田高等学校

校長 布川 勝也

学校見学について（お知らせ）

陽春の候、貴職におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素から本校の教育活動に格別の

ご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、本校の教育活動をご理解いただきたく、中学生と保護者、中学校単位でご参加いただくＰＴＡの皆様そ

れぞれに対する学校見学を次のとおり企画いたしました。ぜひご活用くださいますようご案内申し上げます。

日 時 申込方法 参加定員

所要時間

（説明＋施設見学）

中学校

ＰＴＡ

６月10日(月)～６月28日(金)の

平日

※原則として９時～12時の間

別紙申込書に、記入いただき

ＦＡＸにて申し込みください。
40名程度 40分程度

個人

(中学生)

(保護者)

１学期中

(５月17日から

７月12日まで)

２学期中

(８月30日から

12月13日まで)

毎週金曜日

16時30分～

学校ホームページ からお申し

込みください。

１学期中（５月17日～７月12

日）については、５月13日（月）

から申込受付を開始します。

２学期中（８月30日から12月13

日)については、申込受付の開

始日を７月下旬にホームペー

ジに掲載します。

20組40名

（１日）
30分程度

夏季休業中

(７月23日から

８月９日まで）

月～金曜日

14時～（予定）

学校ホームページ からお申し

込みください。申込受付の開始

日を６月下旬に学校ホームペ

ージに掲載します。

※ 学校行事や定期試験期間などのため、次の日は個人による見学はできませんので、ご注意ください。

１学期   ７月５日(金)

２学期   ９月６日(金)、10月25日(金)、11月１日（金）、12月６日（金）

※ 学校説明会の開催は、次のとおりです。

８月20日(火)  第１回学校説明会（麻生市民館）

11月23日(土)  第２回学校説明会（生田高校体育館）

                                      問合せ先

担当  森安、鯨吉

電話  044-977-9827

ＦＡＸ 044-976-9398